
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年3月31日有限会社東谷口組 3,762,0004,401,1005050067 土木一式工事 中区緊急小規模道路工事（総価契約単価取
決）4月18日(火) 令和5年4月19日

令和6年3月31日吉田建設株式会社 3,553,0004,095,3005050068 土木一式工事 加美区緊急小規模道路工事（総価契約単価
取決）4月18日(火) 令和5年4月19日

令和6年3月31日株式会社壬生建設 3,850,0003,866,5005050069 土木一式工事 八千代区緊急小規模道路工事（総価契約単
価取決）4月18日(火) 令和5年4月19日

令和5年7月31日株式会社イマナカ 5,786,0006,703,4005050070 舗装工事 町道清水12号線　舗装修繕工事4月18日(火) 令和5年4月19日

令和5年7月31日共栄建設株式会社 4,466,0005,176,6005050071 舗装工事 町道俵田仕出原線　舗装修繕工事4月18日(火) 令和5年4月19日

令和6年3月15日
丸一調査設計株式会社　兵庫支店

8,833,00012,144,0005050072 測量 八千代区俵田・赤坂の一部地区Ｅ工程業務
4月18日(火) 令和5年4月19日

令和6年3月15日株式会社ウジョウ　兵庫支店 14,245,00018,447,0005050073 測量 八千代区仕出原（山林）の一部地区Ｅ工程
業務4月18日(火) 令和5年4月19日

令和5年8月25日株式会社バンテック 7,667,0009,608,5005050077 管工事 加美小規模作業所兼ふれあいセンター「み
どりの家」空調設備入替工事4月18日(火) 令和5年4月19日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050067　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,001,000円

3,762,000円

3,420,000円

3,420,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区　地内場 所

中区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和5年4月19日　から　令和6年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 342,000円

落札率 85.48%

(株)ハセガワ 4,000,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 3,410,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 4,020,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 4,050,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 3,410,000 失格兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,260,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 4,000,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 4,100,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 3,410,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 3,410,000 失格兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１



(有)東谷口組 3,420,000 落札兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 3,460,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050068　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,723,000円

3,553,000円

3,180,000円

3,230,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区　地内場 所

加美区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和5年4月19日　から　令和6年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 323,000円

落札率 86.76%

(株)ハセガワ 3,800,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 3,740,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,770,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 3,170,000 失格兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,030,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 3,700,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,900,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 3,710,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 3,170,000
失格

兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１



(有)東谷口組 - 無効兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 3,230,000 落札兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050069　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,515,000円

3,850,000円

3,000,000円

3,500,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区　地内場 所

八千代区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和5年4月19日　から　令和6年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 350,000円

落札率 99.57%

(株)ハセガワ 3,600,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 3,530,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,500,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 2,990,000 失格兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 2,860,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 3,500,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,700,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 2,990,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 2,990,000 失格兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１



(有)東谷口組 - 無効兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) - 無効兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050070　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 6,094,000円

5,786,000円

5,260,000円

5,260,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区清水　地内場 所

町道清水12号線　舗装修繕工事件 名

令和5年4月19日　から　令和5年7月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 526,000円

落札率 86.31%

(株)イマナカ 5,260,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 5,260,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 5,260,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050071　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,706,000円

4,466,000円

4,060,000円

4,060,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区仕出原　地内場 所

町道俵田仕出原線　舗装修繕工事件 名

令和5年4月19日　から　令和5年7月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 406,000円

落札率 86.27%

(株)イマナカ - 無効兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 4,060,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 4,060,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050072　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 11,040,000円

8,833,000円

7,870,000円

8,030,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区俵田・赤坂　地内場 所

八千代区俵田・赤坂の一部地区Ｅ工程業務件 名

令和5年4月19日　から　令和6年3月15日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 803,000円

落札率 72.74%

登記・測量・設計遠藤好城事務所 11,100,000兵庫県多可郡多可町中区岸上5番地

南海測量設計(株)神戸営業所 10,600,000兵庫県神戸市北区有野町二郎６８６番地９

丸一調査設計(株)兵庫支店 8,030,000 落札兵庫県加東市梶原388番地

藤井測量 12,000,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋450番地2

フジモト測量事務所 11,420,000兵庫県多可郡多可町中区間子493番地

日進測量(株)多可営業所 10,300,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋118-5

(株)台地企画 11,200,000兵庫県多可郡多可町加美区市原78番地2

橋本測量(株) 11,170,000兵庫県多可郡多可町中区岸上３７４番地１

環境測量設計 14,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋３０－１

(株)ウジョウ　兵庫支店 - 無効兵庫県多可郡多可町八千代区大和915-22

(株)コスモ　丹波支店 8,055,000兵庫県丹波市柏原町北中442番地5

信栄測量設計 11,300,000兵庫県多可郡多可町加美区山口440-2



(有)中央測地開発 11,310,000兵庫県多可郡多可町加美区丹治３３２番地

(株)アースＪ 9,000,000兵庫県小野市本町６番地の１８



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050073　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 16,770,000円

14,245,000円

12,000,000円

12,950,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区仕出原　地内場 所

八千代区仕出原（山林）の一部地区Ｅ工程業務件 名

令和5年4月19日　から　令和6年3月15日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,295,000円

落札率 77.22%

登記・測量・設計遠藤好城事務所 16,100,000兵庫県多可郡多可町中区岸上5番地

南海測量設計(株)神戸営業所 16,100,000兵庫県神戸市北区有野町二郎６８６番地９

丸一調査設計(株)兵庫支店 16,000,000兵庫県加東市梶原388番地

藤井測量 17,000,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋450番地2

フジモト測量事務所 16,180,000兵庫県多可郡多可町中区間子493番地

日進測量(株)多可営業所 16,000,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋118-5

(株)台地企画 16,900,000兵庫県多可郡多可町加美区市原78番地2

橋本測量(株) 15,680,000兵庫県多可郡多可町中区岸上３７４番地１

環境測量設計 17,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋３０－１

(株)ウジョウ　兵庫支店 12,950,000 落札兵庫県多可郡多可町八千代区大和915-22

(株)コスモ　丹波支店 16,330,000兵庫県丹波市柏原町北中442番地5

信栄測量設計 17,100,000兵庫県多可郡多可町加美区山口440-2



(有)中央測地開発 16,050,000兵庫県多可郡多可町加美区丹治３３２番地

(株)アースＪ 17,000,000兵庫県小野市本町６番地の１８



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050077　号

令和 5年 4月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 8,735,000円

7,667,000円

6,970,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区市原　地内場 所

加美小規模作業所兼ふれあいセンター「みどりの家」空調設備入替工事件 名

令和5年4月19日　から　令和5年8月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 697,000円

落札率 79.79%

中町電業(株) 7,380,000兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

オシバ電機商会 8,880,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) 8,950,000兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(有)近藤設備工業所 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町４５１番地

(株)バンテック 6,970,000 落札兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 7,200,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106


	入札結果一覧
	入札結果明細

